
Bakalářská práce

Název práce: Povýrobní fáze životního cyklu chemických látek

Autor práce: Michaela Hemelíková

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 9

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 7

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 8

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 8

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 10

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 10

7) Práce splňuje obsah zadání: 9

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 9

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 9

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 8

Celkový počet bodů: 87

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: B : výborn ě-m

V Pardubicích 24.7.2019

vedoucí práce: Ing. Jan Vávra, Ph.D.

Autorka zadané téma zpracovala odpovědně, využila širokou škálu převážně tuzemských literárních zdrojů. 
Ve spolupráci s vedoucím práce bylo třeba vyjasnit zaměření práce, provedená rešerše zásadních
pojmů pokryla všechny okruhy praktické části. Studentka pracovala průběžně, pouze ojediněle docházelo  
k odklonu od cíle práce. Provedené šetření v podniku prokázalo obtížnost sledování životního cyklu
chemických látek v povýrobních etapách, což považuji za jeden z hlavních přínosů práce.

Posudek vedoucího


